HDD*xLUX'

FICHE TECHNIQUE

BEQUILLE L SHAPE 19MM CLASS 3 NOIR R+WC

Numeéro d'article

Code EAN

Matiére
Finition

Epaisseur de porte

Unité

Spécifications

Contenu de
I’emballage

I H
8
68

132

3.550.092

5414062 031745

Inox

Peinture en poudre noire mate

- Matériel de montage adapté a une épaisseur de porte de 38-45mm
- également disponible pour les portes plus épaisses

Par paire

- Rosace de béquille fixée sur la béquille
- Avec ressort

- Vis a travers incluses

- Classification EN 1906 Class 3

- Set de 2 béquilles avec 2 rosaces de béquille
- 1 garniture wc

- Visserie pour montage

- Tige de 8x8mm
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